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BRIDFIX

Bridas

OIGIIC)

¢No sabes como fijar correctamente las mallas para que resistan al
viento? Utiliza abrazaderas de fijacion Bridfix. Practicas y faciles de
colocar, permiten enganchar la malla a todo tipo de estructuras. También
son muy discretas para que tu balcén conserve su estética gracias a los

diferentes colores disponibles.

Beneficios

Ideales para la fijacion de las mallas.

Multiusos, universal.

Ref.
147126
147125
2011893
2011892
147128

Medidas

3,2mmx 14 cm
32mmx 14 cm
32mmx 14 cm
32mmx 14 cm
4,8 mmx 19 cm

Caracteristicas

Material: Nylon. Longitud: 14 cmy 19 cm. A
cortar una vez fijada. Disponible en 4 colores:
blanco, verde, marrén y gris.

Color
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