

## **BRIDFIX**

## Bridas









¿No sabes cómo fijar correctamente las mallas para que resistan al viento? Utiliza abrazaderas de fijación Bridfix. Prácticas y fáciles de colocar, permiten enganchar la malla a todo tipo de estructuras. También son muy discretas para que tu balcón conserve su estética gracias a los diferentes colores disponibles.

## **Beneficios**

Ideales para la fijación de las mallas. Multiusos, universal.

## Características

Material: Nylon. Longitud: 14 cm y 19 cm. A cortar una vez fijada. Disponible en 4 colores: blanco, verde, marrón y gris.

Ref.	Medidas	Color
147126	3,2 mm x 14 cm	0
147125	3,2 mm x 14 cm	•
2011893	3,2 mm x 14 cm	•
2011892	3,2 mm x 14 cm	•
147128	4,8 mm x 19 cm	•